PTS™ PNEUTORQUE®
OUTILS DE COUPLE PNEUMATIQUES PRÉCIS,
EFFICACES ET SILENCIEUX
Référence 07581.FR  |  Numéro d'éditio 4
SERVICE INTERNATIONAL
Norbar est l'unique fabricant d’outils de couple proposant
des services de recalibrage d'outils et d'instruments sur
les quatre continents.

Plage Dimensions (mm) Poids de
l'outil
(kg)
Poids de
réaction
(kg)
Vitesse
(tr/min)N·m lbf·ft ØD
max. H1 H2 L R1 R2
min.
R2
max.
180241.B06 PTS-52-500 ¾" 100 - 500 74 - 370 52 30 243 264 59 71 131 4.2 0.9 35.5
180242.B06 PTS-52-800 ¾" 160 - 800 118 - 590 52 30 243 264 59 71 131 4.2 0.9 25.7
180243.B06 PTS-72-1000 ¾" 200 - 1000 147 - 738 72 30 243 292 74 124 165 6.2 1.4 20.4
180781 PTS-72-1000 Auto 2 Vitesses ¾" 200 - 1000 147 - 738 72 30 243 310 74 124 167 6.28 1.4 100
180244.B08 PTS-72-1350 1" 270 - 1350 200 - 1000 72 30 243 292 74 124 165 6.2 1.4 14.7
180782 PTS-72-1350 Auto 2 Vitesses 1" 270 - 1350 200 - 1000 72 30 243 310 74 124 167 6.28 1.4 75
181454 PTS-68-2000 1" 400 - 2000 295 - 1475 68 30 243 285 74 120 165 5.35 1.1 9.2
180246.B08 PTS-80-2700 1" 540 - 2700 398 - 1991 80 30 243 291 74 124 165 6.2 1.4 7.3
180784 PTS-80-2700 Auto 2 Vitesses 1" 540 - 2700 398 - 1991 80 30 243 327 74 124 167 7.45 1.4 30
180250.B08 PTS-92-4000 1" 800 - 4000 590 - 2950 92 30 243 343 74 125 175 8.59 2.5 5.3
180785 PTS-92-4000 Auto 2 Vitesses 1" 800 - 4000 590 - 2950 92 30 243 374 75 125 175 8.89 2.5 22
180249.B12 PTS-119-7000 1½" 1400 - 7000 1030 - 5200 119 30 243 369 90 162 210 12.5 3.8 2.6
180788 PTS-119-7000 Auto 2 Vitesses 1½" 1400 - 7000 1030 - 5200 119 30 243 369 90 162 210 12.80 4.0 13
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Série PTS-52
Série PTS-72
Série PTS-92